
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Svanehvit − Strindbergs ”Romeo och Julia” − blir direktsänd radioteater på Kafé Klara. Den 13 
maj spelas Svanehvit in live från scenen. I rollerna ser vi bland andra Samuel Fröler, Thérèse 
Svensson, Sven Ahlström och Nadja Mirmiran. Åsa Melldahl regisserar. 
 
Svanehvit är förlovad med den unge konungen och ska läras till en god hustru av en ung prins. 
Men det bär sig inte bättre än att Svanehvit och prinsen blir förälskade … 
Ett sagospel influerat av Maeterlincks La princesse Maleine. 
 

− Detta är verkligen ett unikt tillfälle för publiken att se hur en radioteaterinspelning kan gå till, 
säger Hugo Hansén, konstnärlig ledare för Strindbergsåret 2012 i Stockholms stad. 

 
Svanehvit handlar om 15-åriga Svanehvit som sedan länge varit trolovad med en äldre hertig (Samuel 
Fröler). En dag anländer en ung prins (Sven Ahlström) vars uppgift är att uppfostra prinsessan 
(Thérèse Svensson) till en passande hustru åt hertigen. Svanehvit och prinsen blir förälskade i 
varandra och den ondskefulla styvmodern (Bergljót Arnadóttir) försöker ställa sig i vägen för deras 
kärlekshistoria. 
 

− Detta är Strindbergs Romeo och Julia, säger Hugo Hansén. 
 
Söndagar med radioteatern spelas varje söndag klockan 11 på Kafé Klara. Då får publiken höra 
samtliga av Strindbergs inspelade pjäser. Radioteatern spelade in en uppsättning av Svanehvit 1931 
som inte finns bevarad. Till hösten kommer även Strindbergs Anno 48 att spelas som en direktsänd 
inspelning inför publik från Kafé Klaras scen. 
 
Söndagar med Radioteatern är ett samarbete mellan Radioteatern och Stockholms stadsteater och 
ingår i Strindbergsåret 2012. Det är fri entré men biljetterna måste bokas. Hela programmet finns på 
vår hemsida http://www.stadsteatern.stockholm.se/pjaser/radioteatern.asp 
 
Thérèse Svensson 
Thérèse är utbildad vid Teaterhögskolan i Stockholm. Hon har bland annat arbetat vid Unga Riks, där 
hon medverkade i pjäsen Apberget. Just nu är hon aktuell i Stockholms stadsteaters Ett drömspel och 
dessförinnan kunde vi se henne i Den halvfärdiga himlen och som Zara i Utrensning.  
 
Sven Ahlström 
Sven är utbildad vid Teaterhögskolan i Malmö. Han är känd från en rad tv-serier, bland annat 
Kommissarie Winter, Beck, Lasermannen och Wallander. Till Stockholms stadsteater kom han 1991. 
Senast gjorde han rollen som Sixten i Huset vid flon. Han har också spelat Vronskij i Anna Karenina 
och Mimaroben i Aniara. 
 
Åsa Melldahl 
Åsa regisserade den uppmärksammade uppsättningen av Sofi Oksanens Utrensning 2011. Hon har 
tidigare bland annat satt upp Ett dockhem på Uppsala stadsteater (2007), Jonas Forsells Death and 
the Maiden på Malmöoperan (2008) och Yvonne, prinsessa av Burgund på Radioteatern (2010). 
Mellan 1995−2000 var hon chef för Radioteatern. 

http://www.stadsteatern.stockholm.se/pjaser/radioteatern.asp


 
 
 
 
 
 
 
 

 

SVANEHVIT (I SÖNDAGAR MED RADIOTEATERN) 

 
Premiär 13 maj kl 11 på Kafé Klara 
 
Regi Åsa Melldahl  
 
I rollerna 
Samuel Fröler 
Bergljót Arnadóttir 
Thérèse Svensson 
Sven Ahlström 
Nadja Mirmiran 
 
För mer information kontakta: 
Anna Lekberg, tel: 08-506 202 03  
anna.lekberg@stadsteatern.stockholm.se 
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